**A**i tantū vnū nomen repitur̄ trissillabū s̄z  
nichil. quod in p̄nl̄ uiuatur. Si autē aliquis op  
ponat de hoc nomine manopi. Dicendū q̄ non  
stat in compositis. s̄ autor intendit de simplicibz  
Sed adhuc instat in hijs gimmi. nauis. fangi. cor  
di. et similibus. Dicendū q̄ ars ista tradita tota  
a ps̄. de regul̄ specialibus. datur de trissillabis p̄  
cipaliter. et alijs deinceps polysillabis. Ipse autē  
instat in bisillabis.

**Q**antū vnū nomē trissillabū in u terminatū  
inuenitur. quod ē monopropt̄. in singulari et in  
pl̄i declinabile. et istud corripit̄ in p̄nl̄ s̄z tonitru  
**S**i fiat consideracō qual sit p̄nl̄ in nominibz  
terminantibus in al. ul̄ ergo in rō ul̄ in ob  
liquo. Si in rō. ul̄ erit pp̄um nomen barbarum  
et t̄c̄ corripit̄ ut hanibal. astubal. Vel erit nom̄  
apellatiuū. et t̄c̄ producit̄. ut tribunal. excepto s̄  
nomine animal et etiam sal. Si in obliquo. uel er  
go in neutro. et sic producit̄ in p̄nl̄. ut animalis

tribunalis. ul̄ in masculino. et sic corripitur. ut as  
tribalis hanibalis. prod̄cā addita is genitiuant̄. ut  
animal animalis.

**O**mnia terminantia in et sillabam prod̄ p̄nl̄  
obliquoz̄. et corripunt̄ penul̄ rectoz̄. ut michael  
michaels. daniel danielis.

**N**omina terminata in il cor̄ p̄nl̄ tam in recto  
q̄ in obliquo. ut euigil euigil. Nota t̄n̄ hic q̄ hu  
iusmodi nomina si declinat̄ is addita cor̄ p̄nl̄.  
genitiuant̄. ut pugil pugil. et hoc si ē latinū. gre  
ca non. q̄ acunt̄ ultimā in recto. Ideo in obliquis  
p̄nl̄ longam h̄nt. ut tanaquil tanaquil. Vñ uisus  
Corripias pugilis. sed producas tanaquilis.

**A**ol vnū inuenit̄ quod cor̄ p̄nl̄. ut helyol  
et hoc in trissillabis intelligit̄. Tamen de alijs sci  
as q̄ nomen in ol p̄d̄ et ē tercie decli. et is addita  
producent̄ p̄nl̄ genitiuat̄. ut sol solis. que tamen  
non uariantur. in ultima acuntur. ut micol  
ta is facit̄ genit̄. penul̄ uiuando. ut p̄sul. consul  
presulis consulis exul exul. Omnia āba in ultima  
acuntur. et non sunt latina. ut henul. Si tamē de  
clinat̄ in obliquis p̄nl̄ longam h̄nt. ut saul sau  
lis. Aurora sup̄ hester. Regis cui uitam concessit  
mucro saul. Hec regula non ponitur a pristiano

**O**mnia terminata in um uiuant̄. ut doctum  
philordū. Et sciendū q̄ non ponit̄ regulam  
iuxta nomina terminata in a. ul̄ in em. ul̄ in im  
quia non sunt latina. de quibus scilicet latinis et  
trissillabis intendit̄ hic principaliter.

**A** ul̄ in em ul̄ in im ul̄ in om. si sunt bar  
bara sunt masculini uel feminini generis. ut cha  
naam. iherusalem. ioachim. edom. et acuntur  
An nomen p̄ducitur. et p̄tinet ad terciam  
declinat̄ōnem. et est grecū s̄ ps̄ in vj li. ubi  
dicit̄. q̄ grece declinat̄. ut titan titanos. uel latine.  
o uia in i p̄nl̄ prod̄. sicut et in recto ultima est a  
cuta. ut pean peanis. leuitan. Virḡ x ener̄ f. Co  
dament̄ socj letum peana secuti. Excipitur euan  
De quo dicit̄ ps̄. q̄ euan t̄ sumit post n. vñ facit̄  
euantis et non euanis. et ponit̄ hanc regulam ge  
nerez. q̄ a ḡis in os s̄nt nomina in nus. ut titā  
titanos. h̄ titanus ni. delphin delphinis. h̄ delphi  
nus ni. arabs arabos. hic arabus bi. elephas ele  
phantos. h̄ elephantus ti. rinoceros uelut ethio  
pus. et p̄ talia nomina accentus facilius declarat̄

**S**i nomen terminet̄ in en sillabū. ul̄ p̄ponitur  
e ul̄ non. si sic cor̄ p̄nl̄. ut fidicen lin cen. sed  
excipit̄ t̄bicen. quod pro duabus i uibus vnaz̄  
longam h̄nt. debuit enij i geminare tibia t̄bico  
pro quo t̄bicen d̄t. Si non habeat e ān n. uel er  
go diuatur a p̄ma cōiugacōne ul̄ quarta. et tunc  
prod̄. ut solamen a solor. et munimen a munio  
similiter et amamen. audimen. ul̄ deriuantur a se  
cūda ul̄ tercia. et t̄c̄ cor̄ p̄nl̄. ut a sedeo sedimen  
a rego regimen. p̄pter uerbalia uenientia a uerbis  
tercie coniugacōnis. desinentibus in uo diuisas q̄  
prod̄ p̄nl̄. ut acuo acumen. fluo flumen. nio. nu  
men. h̄nt enim u prod̄ p̄nl̄. Alia uero uenientia  
ab alijs uerbis secūde et tercie coniugacōnis. h̄nt i  
cor̄ penul̄. sicut dicit̄ ps̄ in iij li. ut moneo moni  
men. rego regis regimen. ul̄ regmen p̄ sincopam.

**I**speo specimen.  
An nomen p̄tinet ad tercia declinat̄ōnem. et  
ē grecū. et uel grece declinat̄. ut mennon mēno  
nos. ul̄ latine o conūsa in i. ut mennon mēnonia

finō onof ul' h' finon onis. Quod autē p̄cipue p̄p̄a  
 tis sumpta genitiuant. ut p̄herō p̄herontis. demo  
 phon demophontis. Quodaz uō is addita geniti  
 tuant. penl' prod' ul' cor'. fm̄ grecos. ut ait ps in  
 vj li. tñ in maiori p̄re cor' penl' in obliquis. ut si  
 don sidonis. symon simonis. canon canonis. dra  
 con draconis. Et qñq; prod'. ut symon symonis. p̄  
 p̄um nomen. salomon salomonis. triphon t̄pho  
 nis. penl' prod'. In auroza in lib' macha. contra tri  
 phonem. tūc rex demetrius ibat. Idem in eodem.  
 Antiochū triphon hoc tempe p̄dere captat. samp  
 son similiter sampsonis eadē prod'. Dic tamen re  
 gulariter teneas. q; si penl' prod' in obliquis tunc  
 nō ultima acutur. ut cedron cedronis. Si autem  
 penul' genitū corripitur. tūc in recto penl' ul' an  
 penl' acutur. Sed quid dicemus de triphon. si uis  
 sequi aurozā. et dicere q; penl' genitū producatur.  
 oportet te dicere q; ultima nō acutur. sic cedron  
 Si autem uis dicere q; penl' genitū corripitur sic  
 de symonis tūc dic q; ultima nō triphon nō acui  
 tur. p̄mo p̄ma. sicut canon. Ad usum autem q; de  
 auroza in contrarium ducitur. facile est r̄dere. q;  
 uidelicet aurozes in p̄p̄is nominibus ponit h̄ies  
 p̄ longa. et longam pro bin. aliquid ul' auctoritate  
 poetica uel figuratiue. Sicut et theodorius a iuue  
 nali prod' in penl'. ut dixi sup' in regul' generalibz  
 de accentu cuiuslibet sillabe capitulo ostenso

**N**omina terminata in ar neutra producuntur  
 ram in rō q; in obliquis. ut torcular. torcu  
 laris. Sed a rectis excipiuntur laquear. et ab obliquis  
 nectaris. iubaris. Epatis eadē cor' penl'. sed non est  
 latinū. et intellige de neutris deriuatiuis. Nā ut di  
 cit ps in vj li. Neutra in ar si deriuatiua sunt. p̄d  
 a in obliquis casibus. ut a lupa h' lupanar naris  
 a laqueo h' laquear laquearis. a calce hoc calcar  
 calcaris. Si uero sunt mas ge. cor' penl' genitū. ut  
 cesar cesaris. et bostar bostaris. Sed dubitāt de  
 specular. et similibus. an producant penl'. Ad hoc  
 dicit magister bñ. q; nomina tercie declinationis  
 h̄ntia u an l. penl' prod'. dummo sint integra. ut  
 torcular. Nam p̄nt apocopari. et tunc sequuntur  
 naturam suoz uboz. Vñ specular pro specularē  
 cor' penl'. sicut specular an' sotular autem nichil  
 ē. p̄mo dicimus sotularis. Eodem mō dicimus sub  
 ligar pro subligare. Aliqui dicūt. q; specular et si  
 milia prod' penl'. Dicit autem uidet cū magistro  
 bñ. q; specular et similia apocopata cor' penl'. sic d  
 claratū ē. Et scias q; huiusmodi nōina in ar addi  
 ta is genitiuant. ut cesar ris. torcular laris. specu  
 lar specularis. p̄ter far fans. quod fm̄ ps pōne  
 h̄nt penl' longam. quod solum r̄ h̄am geminauit  
 ne ubum esse putet secūde p̄one. for fans. Item  
 epar utit r in t. penl' nichilominus h̄uando. ut e  
 patis. Dug tamen dicit eparis ul' opatis. Itēz lar  
 ait hug' p̄ domo puella et oppido fm̄ regular' fa  
 cit laris. h' pro quodā rege. causa dñe r̄ assumit  
 et facit laris. Consuevit eadē queri de hoc nomi  
 ne bostar. an penl' producatur in obliquis. Ad h'  
 dicit magister bene. nota q; dicimus h' bostar p̄  
 quodam barbaz. et nichil ē hic bostar. Vñ cor'  
 penl' genitū. et nunq; prod'. Erant autē hug'. q;  
 dixit h' bostar bostaris in deriuatiōibus suis hoc  
 magister bñ. hug' uero sic dicit. Hos componitur  
 cū sto stas. et dē h' bostar bostaris. penl' prod'. i.  
 locus ubi boues stant scz stabulum. Dicitur eadē  
 bostar locus ubi corpora bouū comburebantur

Inueniunt et h' bostar bostaris penl' cor'. p̄p̄m nō  
 men uiri et p̄mitiuū. Vult ergo hug'. q; bostar a  
 ris inueniunt in neutro et in masculino genē. et sic  
 in obliquis penl' p̄t corripē et producere diuisis re  
 spectibus. et hoc magis michi placet. Hoc eadē  
 uult pap'. qui dicit. Bostar locus ubi comburunt  
 corpora bouū ul' statio bouū.

**N**om̄ terminetur in er ul' consuetat ad pe  
 nultimam recti ul' obliqui. Si obliqui h̄uatur in  
 penl'. ut uolucer uolucens. papauer papaueris. Ex  
 cipitur mulieris quod prod' penl'. Vñ stacius. Si  
 qua deū soboles si qua ē mulieris origo. Sed in  
 maiori ps nō excipit. dicit enj sic ps. Q; omnia  
 latina desinentia in er. si crescunt in genitō cor' pe  
 nultimā in obliquis. ut paupio. Si uō non cres  
 cit in obliquis p̄ferūtur sicut et sui nō. p̄ tanto  
 dicit magister bñ q; mulier cor' penl'. q; a ps non  
 excipit in ma. Et supponit q; ille libellus de accē  
 tu ubi mulieris excipit nō fuit compositus a ps  
 sicut et multi dñt. Et dicit q; stacius p̄pter neces  
 sitatem eam prod'. Et ideo poete nunq; utūtur ob  
 liquis eius. Vñ tamen sequens prod' obliquos  
 de mulier. sicut et muliebri. Si autē penl' conside  
 ret in rō. ul' ergo erit neutri generis. et prod' pe  
 nultimā. ut papauer. ul' mas ge ul' fe. et cor' penl'  
 ut mulier. uolucer. Exceptis h̄is que prod' penl'  
 pōne. ut equester. pedester. siluester. De panther.  
 pantheris. crather cratheris. que prod' penl' crescē  
 tis qñ. non ē instantia. quia non sunt latina.

**I**r sillam terminata in penl' h̄uatur. ut se  
 muiur. triuir. Et scias q; I fere h̄uatur ubi  
 q; in iuctura componis. ut omnipotens. tubicen.  
 p̄ter tibicen. Et ut dicit ps. in vj lib'. ubi agit de  
 genitō sing. secūde declinationis. Et in ir et ur et  
 eus desinentia. semp vna sillaba vincit in geniti  
 uo. que et penl' h̄uens h̄nt. ut triuir triuri. semuiur  
 semuiuri. satur saturi. nisi greca productio fiat in

**N**omen in or ē tercie declinationis. ut fidens fidei  
 declinationis. et addita is genitiuat. p̄ter cor  
 quod interpositā habet d. ad dñtiam ablati plu  
 ral huius nominis corus cori. et p̄ter ador quod  
 ē indeclinabile. ut p̄bat ps in vj. p̄pter repugnā  
 tiam duaz regular'. Quia autem neutū est debet  
 corripī penl'. h' quia uenit ab adoro ras. debet pro  
 duci in penl'. et ideo indeclinabile est. Nomina in  
 or prod' penl' obliquoz. ut licor licoris. amor a  
 moris. Excipiunt neutra. et sunt tantūm quatu  
 or. scz equer equoris. marmo marmoris. cor cor  
 dis. ador. Item excipiuntur greca p̄p̄a. fm̄ ps. in  
 vj. ut actor actoris. quod cor' penl'. quod est p̄p̄m  
 nomen grecū. Sed qñ est appellatū et latinū. p̄d  
 penl' qñ. Vñ quidam. Actoris in spolijs utus ac  
 toris habetur. Item hector hectoris. Agenor age  
 noris. nichanor nichanoris Theodolus. Virgine itu  
 p̄ta non passus agenoris arma. Aurora li macha  
 Ense metunt dextram linguā nichanoris hostes  
 Et potes a simili nocere. licet in aliquibus usus  
 nō habeat q; quotienscumq; appellatiua et p̄p̄ia  
 cōueniūt. p̄p̄ia in penl' sunt grauata. ut dicatur  
 sub rege sapore. penl' h̄uata. et cantor cantoris pe  
 nultima cor'. p̄ p̄prio nomine. Quid in epy. Pleni  
 us et melius euippo et cantore dicit. Vñ quidaz  
 Cantoris est p̄p̄m. cantoris non p̄p̄atur. Itē exci  
 piūtur composita de corpus et decus. ul' decor in  
 quantū est cōmune. q; tunc corripit. Nam mas p̄  
 ducitur. Vñde usus. Cōmune decorum. h' marez di

eo decorem. Similiter composita a puer. qz taða uelut ppa reputant. ut publipor blipons. et macipor macipons. Ita enim antiqui pro publii puer et marci puer dicebant. Ita teste ps o nō pro ducunt in obliquis casibus. Salustius in iiii hif tor. Vnus consistit in agzo lucino graul loci nomine publipor. Item excipiuntur aubor ons. calror castoris. memor memoris. et eius composita Item rethor rethoris. Vñ iuuenal. Cedūt grammati vincunt rethores omnes. Et cor penl qñ castor castoris. siue sit animal siue ppu castoris et pollucis. De nñs autē ubalium in or scias qz quodā cor penl. et quodā prod. Nam fm ps li iiii de denominatiuis huiusmodi nomina formā tur a ubis. ut p abiectionem o. quod fit cū ubuz habet r añ o. ut laboro labor. ul p adiectionem r ut amo amor. ul formant a nominibus ul pñc pijs in us conuila us in or. ut senatus senator. a matus amator. tonsus tonsor. doctus doctor. uel pñt formari u iisa in or. ut auditu auditor. debitu debitor. Vñ patet qz quodā produciuntur. sicut ea a quibus dñunt. ut auditu auditor. Quedaz uero penl cor. ut debitu debitor. uide eadē in scribo

**I**n ut terminata cor penl tam in recto qz in obliquis. ut iecur iecuris. satur saturi. et semp pñet ad rectā. pter satur. quod ē secunde. qz fac femininū in a saturā. et omnia is addita cor penl efficiunt genitiu. pter fur furis. quod produc fit ad dñtiam secunde pñe de furo ris. fm illud. cū tu iure furis te fallūt gaudia funt Excipiuntur etiā am quantū ad formacionem. ebur. femur. iecur robur. que utunt etiam u in o. et addita is penl cor genitiuant. ut robur roboris.

**A**s sillam terminata produciuntur in penl obliquos. et compiunt in penul recto. ut dignitas dignitatis. et in omnibus casibus prod a. h excipienda sunt quodā ppa dñe causa in fine nñ circūflexa. ut lenas lenatis. menas menatis. ne accusati plures mena ne. genus piscis et lena ne. i. meretrix esse putent Item excipiuntur appellatiua p sinecopam plata. que seruant accentū in ultima. ut arpinas. pmas. optimas. raunas. capenas. ponoas. larmas. et eadē nās et uel tras. sublata ē enim in pñctis hec sillaba ti. et si per a seruat accentus. et hec hā pus fuit in penultima. nūc autē ē in ultima sillaba Et h uult ps. qui in iiii li de nominatiuis dicit. De pñctis qz ideo in fine reflexum hñt accentū. quia per sinecopam ti profertur. pfecta enim eoz inueniuntur apud antiquissimos in his desinentia. ut h et hec primatis. optimatis. arpinatis. et sunt huiusmodi in as denominatiua plerqz similia accusatiō plura li pñctiuoz suoz. et sunt cōnia. Item omnia barbara in as in ultima acuiuntur. ut eneas. maginas Nam nugas et nephas. cū sint latina in penl acuiuntur. licet non uariet. Sed de anas anatis dubitatur. an debeat pduci in obliquis. Dicunt multi qz penl cor in obliquis. quod eadē regitur in maro. Magister bene dicit. qz iuxta regulam desinentiū in as debet produci. et hoc credo ueq. Item sci as qz barrabas be. et caphbas phe penl gūant. si militer ionathas the. si ionathan. barraban inde dinabilia acuiunt ultimam. Et nota qz sicut dicit ps in li iiii. In as pleraqz denominatiua sunt. quozū pñctiua si sunt secunde desinentie gēō singulati tercie dēō assumūt tas. i. penl ubiqz cor. ut pro

bus pbi probitas. mendicus mendic mendicitas asper asperi asperitas. seculus seculi seculitas. timidus timidi timiditas. Et nota qz hec que in genitio duplicant i. extremā eozum mutant in e. euphonia causa. ut pius pij pietas. anxius ij anxietas. liber quoqz excipit. quod nō assumpsit tas non genitio. ut liber libertas. Tercie uero desinentie nomina dāto assumunt tas. ut diximus. ut capax capax capacitas. affinis affini affinitas. celer celen celeritas auro auro auroras. Excipiunt pauca. que b ul p sine o hñt añ er. hec enim nō assumūt tas ut puber pubertas. uber ubertas paup paupras. Sed hoc possumus etiā in secunde desinentie nominibus obseruare. ut liber libitas facit. ut sup dictū est. Asper autem et prosper qz hñt añ p. asperitas et pspontas faciūt. saluber et salubris facit ntm. ideoqz salubritas. et ceber celebri celebrietas. Vetus quoqz qd vniuz triū genoz in us desinentie inuenitur. nō assumit tas. uetustas. Excipiuntur et que in or desinentia. mutauerūt or in es. et assumpserūt tas. ut maior

**I**maiestas. honor honestas. et similia. Es. ul sunt qñte desinentie ul tercie. Si tercie cor penl. tam in rectis qz in obliquis. ut alipos alipedis. hercules herculis. aries arietis. Excipitur quietis. heredis. locupletis. et que sunt similibus formacionis. Si uo sunt qñte desinentie. ul ergo hñt uocalem añ es. et tunc cor penl nñ. et prod penl genitiu. ut dies dios. Vel hñt consonantem añ es. et tunc cor penl in obliquis. ut fides fidei. Et nota qz thecites et huiusmodi denominatiua in tes desinentia desinant sicut pñonomica in a desinentia. et sunt tantū mas ge. Vñ erant illi qui dicit acthonen israelites p israelitis i regum xxviij. a. Item mulier thecites p thecitis. ij regum xxiiij. a. Item naamia amanitbes pro amanitibus. iij reg xiiij. g. Et desinant huiusmodi de nominatiua in tis. h israelitis. Huius israelitis. ad modum pñonomicoz femininoz. h moabitis moabitis. h amonitis. huius amonitidis. et p dicit penl in rectis. h eam cor in obliquis. Quando sic terminant huiusmodi denominatiua in ta sunt cōmuniū genens. ut israelita. hierosolimita. bethleemita. et penultima produciuntur.

**N**omina desinentia in is. aut sunt dissillā. aut trissillā. Si sunt dissillā cor in obliquis ut aspis aspidis. Si ergo sunt trissillā. ul ego adiectiua ul substantiua. Si substantiua prod penl ut libetis. sinapis. Si adiectiua. ul ergo hñt a añ l. et prod penultimam. ut moial. spacial. uel non hñt. ut humil. uil. et huiusmodi. Et cor hec penl tam in rectis qz in obliquis. Scias etiam qz ps in iiii li. sic dicit. longam hñt omnia in il. que a nominibus deriuant. nemon in ile neutra. siue ex eis in ilis fiant. siue non habeant aliquod añ se genus. Sed a quacūqz pñctiois nascantur. ut edes edis. senex senil. agnus agnil. puer puerilis uir uiril. scura scuril. ouis ouil. fuit fuitil qñtus qñtilis. sextus sextilis. hostis hostilis. subrel subtil. excipit par panlis. Exilis etiā a genitio factū denominatiuoqz seruauit regulā. Similiter neutra prod penl ouile. mouile. cubile. sedile. nam in his desinentia ubalia siue pñctiua cor eandem. i. penl ut fezo fertil. uror unlis. futio futil. uolo uolant forbeo forbil. textus textil. altus ul alitus altilis fictus fictilis. Hec pñs. Magister autē bene addit

dicens. q̄ ex hijs que ueniunt a nominibus ex  
cipiunt̄ panl̄ dapsilis humil. q̄ panl̄ deriuatur  
a par paris. dapsil̄ a dape. humilis ab humo. et  
tamen cor̄ p̄nl̄. Textil̄ a uirḡ compit̄. q̄ accipit  
l̄ tam̄ q̄ p̄p̄ nomen s̄ q̄n̄ deriuatur a testa p̄d  
p̄nl̄. et est cōmune. ut uas testile s̄ uero deriuat̄  
a textu ul̄ a texendo cor̄ p̄nl̄. ut textilis uestis ul̄  
ora. Eccl̄ xlv. Opus textile.

**N**omina desinentia in os sillabam prod̄ tam  
in nō q̄ in obliquis. sacerdos sacerdotis. Le  
pos leporis. ut eloquentem significat.

**S**i nomina terminent̄ in us. aut sunt propria  
aut cōmunia. Si p̄p̄ cor̄ p̄nl̄. nisi sint pōne  
longa. ut ruptus et huiusmodi. Si sint cōmunia  
aut ergo sunt similia p̄cipijs. et d̄ndunt a ūbis  
et sunt secūde ul̄ quare declinacōnis. ul̄ sunt alia  
ab hijs. si sunt huiusmodi. p̄ducūt̄. ut amatus  
cupitus. Sed hinc excipiūt̄ ista tria. insitus. il  
litus. nequitus. Et composita ab eo is. ut preter  
tus obitus. et composita ab hijs ūbis do sto et re  
or. ut inditus. insitius. izritus. Item excipiunt̄ ea  
que ueniunt a spiro halo et ambio. ut sp̄s. hali  
tus. ambitus. media cor̄. ambitus autē in partici  
pio prod̄. Item excipiunt̄ composita huius ūbi  
eruo. ut erutus dicitur. et omnia ista p̄nt̄ esse no  
mina et p̄cipia s̄ q̄ p̄nt̄ habere tempus uel ca  
tere tempe. Si sunt alia ab hijs. aut ergo sunt se  
cūde declinacōnis aut tercie. Si tercie cor̄ p̄nl̄ in  
rō. et in obliquis prod̄. ut seruitus seruitutis. sed  
excipiunt̄ que sunt pōne longa. ut iuuentus. Si  
autē sint secūde declinacōnis. aut ergo sunt substā  
tiua aut adiectiua. si substantiua cor̄ p̄nl̄ ut frax  
inus. s̄ excipiūt̄ papirus r̄. Si adiectiua. ul̄ ergo ha  
bent s̄ inter i et u in loco p̄nl̄ ul̄ non. si non. p̄d  
p̄nl̄. ut marcianus. capuanus. et hec sequūt̄ re  
gulam cor̄ que terminant̄ in a. de quibus dicitur  
ē sup̄ius. Si autē h̄nt̄ e inter i et u in penul̄ loco  
compiunt̄ in p̄nl̄. ut gallicus. anglicus. scoticus  
et adijcit̄ illis vn̄ quod ē quare declinacōnis s̄  
porticus. Nec p̄nt̄ colligi ex dictis p̄s de accentu  
Scias etiā q̄ nomina quare declinacōnis. ul̄ p̄  
cipia in tue. sup̄inoz et p̄cipiorū accentu omni  
mode sunt regenda. Vnde sup̄inoz et p̄cipiorū  
regule attendant̄. Si ergo sunt a p̄ma conjugati  
one ul̄ secūda. corripunt̄. ut domitus. exercitus  
et si a tercia. ut agnitus. oblitus. nisi habeant sup̄  
pinū ad modū quare cōiugacōnis. ut lacessitus.  
Si autem a quarta prod̄. ut uagitus. nisi ueniant  
a ūbis in eo. ut p̄renus ambitus. p̄cipiū prod̄.  
s̄ ūbale cor̄. ut sup̄ eam tetigi. Item o ān̄ l̄ in  
diminutiuis ūuiatur. ut hostiolus. filiulus. Itē  
u ān̄ l̄. ut hozndulus. homūculus productur.